ПРИКАЗ № 23

«О зачислении» от 12 февраля 2019 года

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2019/2020 учебный год по состоянию на

12 февраля 2019 года следующих детей:

1. Ширина Дарья Михайловна

2. Богатикова Диана Владиславовна

3. Козина Алиса Дмитриевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Канарский Игорь Юрьевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Одинцовская гимназия № 14